








Государственное унитарное предприятие 

«Топливно-энергетический комплекс Санкт-Петербурга» 

190000, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Морская, д.12, лит. А 

___________________________________________________________________ 

 

ПРОТОКОЛ № 260/3 

подведения итогов конкурса в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства 

 

г. Санкт-Петербург                        02.06.2020 

 

Извещение № 32009146431 о проведении настоящего конкурса в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого 

и среднего предпринимательства (далее – конкурс), было размещено 13.05.2020 г. на официальном сайте единой информационной системы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru и на электронной площадке в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.rts-tender.ru под № 1725554. 

Предмет конкурса: Выполнение проектно-изыскательских работ по техническому перевооружению котельной в части замены котла ДКВр-

20/13 №9 по адресу:СПб, Серебристый б-р, д.2, лит. А (ПИР) 

Начальная (максимальная) цена договора: 6 766 666,66 руб., с учетом НДС. 

Место выполнения работ: в соответствии с Техническим заданием (Приложение № 1 к Договору). 

Срок выполнения работ: в соответствии с Техническим заданием (Приложение № 1 к Договору). 

Ограничение в отношении участников закупки, которыми могут быть только субъекты среднего и малого предпринимательства: 

установлено. 

 

 

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ: 

1. О рассмотрении отчета рабочей группы. 

Члены комиссии рассмотрели Отчет рабочей группы. 

 

http://www.rts-tender.ru/


2. О результатах  рассмотрения, оценки заявок на участие в Запросе предложения. 

 

Порядков

ый  

номер 

Наименование участника 

конкурса, ИНН участника и адрес 

места нахождения 

Дата и время 

регистрации заявки 

Ценовое 

предложение 

по Заявке, руб.  

 

Количество 

баллов по 

критерию «цена 

договора», 

баллов 

Количество 

баллов по 

критерию 

«Квалификация 

участника», 

баллов 

Итоговая 

оценка,   баллов 
 

Рейтинг 

1 ООО «ЛОМО-Прибор», 

ИНН 7804169923 

195197, г. Санкт-Петербург, ул. 

Жукова, д. 18, лит. Д, корпус 302, 

пом. 9Н, ком. 195 

20.05.2020 12:26 4 500 000,00 
23,45 

23,43 

 
46,88 

 
1 

2 

ЗАО «СПб Институт 

Теплоэнергетики», 

ИНН 7805118939 

190121, г. Санкт-Петербург, ул. 

Садовая, д. 107, Лит. А, пом. 9Н, 

оф. 6 

20.05.2020 17:53 5 315 941,20 
15,01 

30,00 

 
45,01 

2 

4 

АО «Теплоэнергомонтаж» 

ИНН 7804498332 

190020, г. Санкт-Петербург, наб. 

Обводного канала, д.150, к.1, лит. 

А 

21.05.2020 10:17 4 250 000,00 
26,03 

2,51 

 

28,54 

 3 

3 

ООО «Энергосервис» 

ИНН 7811004224 

193079, г. Санкт-Петербург, 

Октябрьская     набережная, дом 

104 корп. 45, лит. АЖЗ.  пом. 6Н 

21.05.2020 09:25 4 897 000,00 
19,34 

2,05 

 

21,39 

 4 

5 

ООО «Монтажно 

Эксплуатационная Фирма «АСК» 

ИНН 7814373082 

195220, г. Санкт-Петербург, ул. 

Гжатская, д. 21, лит. Б, оф. 216 

21.05.2020 10:56 5 186 500,00 
16,35 

3,80 

 

20,15 

 5 

 



Заключить договор с  ООО «ЛОМО-Прибор», по предложенной участником цене заявки 4 500 000,00 руб. 
 

Голосовали: 

«за» - единогласно 

 

Настоящий протокол подлежит размещению в электронной форме в Единой информационной системе информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru и на электронной торговой площадке по адресу: www.rts-tender.ru не 

позднее чем через 3 дня со дня подписания указанного протокола. 

 

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Закупочной комиссии ГУП «ТЭК СПб». Кворум соблюден. 

 




























